• ri. 09
da -&tetg'tcá -a/~ct h 4-,ct

&race,~ C7dechzda _
Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111 I III I I El
Protocolo Geral 000111212 017

 Data: 17103/2017 Horário: 18:09
LecilslatIvo IND 46812017

SP

INDICACÃO

ASSUNTO: Indica operação tapa-buracos na Rua Francisco Arruda, próximo ao número 455,
no bairro Santa Clara.

Autor: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Antônio Carlos Feitosa — Secretário Municipal de Administração e Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Moradores têm reclamado dos buracos que se encontram na referida
rua, e devido às fortes chuvas dos últimos dias, estes buracos aumentaram, causando maiores
transtornos aos motoristas que precisam transitam pelo trecho. Não só apenas rua citada, como também
o bairro todo necessita da operação tapa-buracos. Por isso, solicito que seja dada atenção especial ao
local para sanarmos o problema.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 17 de março de 2017.

MATHEUS VALEN
V

DE CARVALHO
dor — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1